
Univerzita Karlova, Fakulta tělesné výchovy a sportu 

 

Posudek oponenta bakalářské práce 
 

Jméno posluchače Ondřej Havlín 

Téma práce Pozorování vlivu neurovizuálního tréninku u hráčů ledního hokeje v 

mládežnických kategoriích 

Cíl práce 

 

 

Zjistit vliv rozvoje rychlosti reakce a koordinace hráče za pomoci 

vytvořené testové baterie a tréninkového plánu, který byl zaměřen na 

neurovizuální trénink a jeho cvičení, která obsahovala reakční a 

koordinační prvky u věkových kategoriích mladších a starších žáků. 

Porovnání získaných dat z testových baterií mezi hráči, kteří absolvovali 

tréninkový plán a těch kteří tréninkový plán neabsolvovali. 

Vedoucí bakalářské práce Mgr. Dominik Novák 

 

náročnost tématu na úroveň 

nadprůměrná průměrná podprůměrná 

teoretické znalosti x   

praktické zkušenosti x   

podkladové materiály (vstupní data) a jejich 

zpracování 

 x  

 

kriteria hodnocení práce úroveň 

nadprůměrná průměrná podprůměrná nelze hodnotit 
stupeň splnění cíle práce  x   
samostatnost při zpracování tématu    nelze hodnotit 
logická stavba práce  x   
práce s českou literaturou včetně citací  x   
práce se zahraniční literaturou včetně citací  x   
adekvátnost použitých metod  x   
hloubka provedené analýzy  x   
stupeň realizovatelnosti řešení  x   
formální úprava práce (text, grafy, tabulky) x    
stylistická úroveň  x   
nároky DP na podkladové materiály, 

konzultace, průzkumy … 

vysoké průměrné nízká   nejsou 

    
použití analýz, matem. Statistických a jiných 

metod, komparací apod. 

ve velké míře přiměřené částečné absentuje 

    
využitelnost námětů, návrhů a doporučení 

k řešení problému 

ve větší míře částečná nižší nevyužitelnost 

    
obsah a relevantnost příloh v textu či příloh. 

Části BP (tabulky, grafy, propočty apod.) 

vysoce 

funkční 

funkční méně funkční neuspokojivé 

    

 

Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte: x 

 nebo  podtrhněte 

 přiměřené 

 

Připomínky a otázky k obhajobě: 

 

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Proč považujete zvolený agility test za svazový (ČSLH)? 

2. Jaký je praktický přínos naměřených dat? 

 

https://is.cuni.cz/studium/predmety/redir.php?id=ba3f0403fc7ab76bc3f74864b27344dd&tid=1&redir=sezn_ucit&kod=79171


 

Práce    je/není   doporučena k obhajobě   

 

Navržený klasifikační stupeň: Nevyhověl 
Do rámečku vypsat slovní hodnocení z této škály: výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl/a 

 

Oponent bakalářské práce: 
 

Jméno, tituly: PhDr. Zdeněk Vojta                                                    

 Podpis:  

V Praze dne: 8.6.2024 


